
2021年 10月 12日 

各 位 

 

会社名 大和アセットマネジメント株式会社 

（管理会社コード：13054） 

代表者名 代表取締役社長 松下 浩一 

問合せ先 ラップ・ETF ビジネス部 

長尾 健司 

（連絡先：03-5555-3478） 

 

ETF の設定・交換等の申込みの受付中止についてのお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

下記の ETF（上場投資信託）について、予めご提示しておりました交換バスケット情報の誤

りにより交換のお申込みの受付を適正に行えないこととなりました。従いまして、本日の設

定・交換等のお申込みを中止させていただきます。 

明日 10 月 13 日以降の設定・交換等のお申込みにつきましては、平常とおり受付いたしま

す。 

 

お手数をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

銘柄名 銘柄コード 

iFreeETF 日経 225（年 4回決算型） 2624 

 

 

 

以上 


